Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е
от  «03» октября  2016 года                                                                               № 1
Об избрании Председателя Совета депутатов Ковылкинского муниципального района

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия  р е ш и л:
1. Избрать депутата Совета депутатов Ковылкинского муниципального района по Солнечному одномандатному избирательному округу № 4 МАКЕЕВА Валерия Владимировича, Председателем Совета депутатов Ковылкинского муниципального района РМ шестого созыва (на непостоянной основе).

2. Вновь избранный председатель Совета депутатов Ковылкинского муниципального района вступает в свои полномочия с момента его избрания.

3. Настоящее решение подлежит его официальному опубликованию в СМИ.

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района                                     В.В. Макеев

Гринин Е.А.

2 09 64